
Portaria nº 0140 de 30 de Dezembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Docentes Fábio Mendonça Lopes, matrícula
1332009, CPF 156.170.998-09; Evandro Correia da Silva,
matrícula 2344774, CPF 035.275.607-18; Geruza Tavares
D´Avila, Matrícula 1580389, CPF 983.647.400-59; Leonardo
Vasconcelos Cavalier Darbilly, matrícula 1739064, CPF
104.725.817-08; Marcos Azevedo Benac, Matrícula 2353603,
CPF 190.295.238-32, para, sob a presidência do(a)
primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Graduação em Administração - UFRRJ / Campus Nova
Iguaçu, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 20 de
maio de 2016, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de
junho de 2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


